

«УТВЕРЖДАЮ»  
НАЧАЛЬНИК ХАНКИНСКОГО РМО

К.Р. ТАНГРИБЕРДИЕВ

« 28 » апрель 2022 г.

## **LOYIHA TOPSHIRIGI**





**«Текущий ремонт «лифта» многофункциональной  
центральной поликлиники при медицинской  
ассоциации Ханкинского района Хорезмской области»**

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi	Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni
1	2	3
1	Ob'ektning nomi	«Текущий ремонт «лифта» многофункциональной центральной поликлиники при медицинской ассоциации Ханкинского района Хорезмской области»
2	Ob'ektning manzili	Xorazm viloyati Xonqa tumani
3	Buyurtmachi	Xonqa tuman tibbiyot birlashmasi
4	Bosh loyihachi	“Monolit loyiha qurilish” MCHJ
5	Bosh pudratchi	Harid tartib taomillari asosida aniqlanadi
6	Qurilishni taxminiy muddatlari.	2022 yil boshlanadi 2022 yilda tugallanadi
7	Loyihalashtirish bosqichi	Bir bosqichli loyihalashtirish
8	Qurilish turi	Mukammal ta'mirlash
9	Moliyalashtirish manbai	Respublika budjeti
10	Ob'ektning yo'nalishi va asosiy ko'rsatkichlari (umumiy maydoni, hajmi, o'lchamlari va boshqalar).	Binoning lift qismini joriy ta'mirlash
11	Konstruktiv echimlarga, yoki ko'tarib turuvchi va tashqi himoya konstruksiyalarga va ularning materiallariga qo'yiladigan asosiy talablar.	<p>Loyihalash va konstruktiv echimlarda zamonaviy loyihalash va qurilish tajribasini hisobga olish kerak.</p> <p>Barcha konstruksiya va materiallar mavjud standartlar va texnik shartlarga mos kelishi va ekologik toza materiallardan tayyorlanishi kerak.</p> <p>Loyihani ishlab chiqishda materiallarga minimal ta'sirini hisobga olgan holda texnologik echimlarni qo'llash kerak.</p> <p>-Tanlashda me'moriy jihatdan texnologik va energiya tejaydigan zamonaviy dizayn va texnologiyalardan foydalanishga e'tibor qaratish kerak.</p> <p>Loyiha qarorlarini amalga oshirishda mahalliy ishlab chiqarishning muqobil energiya tejankor manbalaridan foydalanish kerak.</p> <p>Binolar konstruksiyalarini favqulotda vaziyatlarda, shu jumladan yong'in va zilzilalarda progressiv buzilishlardan himoyasini ta'minlashni ko'zda tutish. Poydevor- mavjud bino poydevori tasmasimon quyma betondan bajarilgan. Yon yuzalari sho'rlangan. Poydevorlarni suv himoya qatlami emirilishini nazarda tutib, tashqi va ichki yon yuzalari namlikdan himoylovchi materiallardan foydalanib, shamollatish tynukchalari (produhlar) o'rnatib, QMQ 2.03.11-96 “Qurilish qurilmalarini karroziyadan himoyalash me'yoriy talablari bajarilib loyihalansin;</p> <p>Devorlar - selikat g'ishtdan. QCXN inspeksiya xulosasiga asosan loyihalansin. Devorlar yoriqlarining shikastlangan uchastkalarini mustahkamlash, mahkamlash, zo'raytirish. Zilzilabardoshlik talablari bajarilib loyihalansin ;</p> <p>Tom yopma - ko'p g'ovakli yig'ma temir-beton plita bilan bajarilgan. QCXN inspeksiya xulosasiga asosan loyihalansin. Zilzilabardoshlik kamari o'rnatib, QMQ talablari bajarilib loyihalansin;</p> <p>Tom qoplamasi - nuqsonlar dalolatnomasiga asosan almashtirish, QCXN inspeksiya xulosasiga asosan loyihalash. Parapet devorlarida me'yor talablariga asosan cherdakli tom qoplamali ostini shamollatish uchun talab qilinadigan o'lchamdagi proyomlar bajarilib, shamollatish tynukchalari (produhlari) o'rnatilib, tom qoplamasini hisobiy foydalanish muddatlari inobatga olinib, issiq-sovuqdan himoylovchi, issiqlik izolyatsiyasi qalinligi issiqlik texnikasini hisoblash asosida kengaytirilgan polistiro'l yoki yong'in-kvarts qumidagi shisha tolali plitalar;</p> <p>Tom yopmasi bo'yalgan gofrotunukali qoplama (profplastil) eng kam qalinligi 0,5 mmdan kam bo'lmagan holda QMQ 2.03.10-19 talablari asosida, yomg'ir suv quvuri (vodostok) - tashqi tashkil etilgan yomg'ir suv lotoklari va suv quvuri polimer qoplamali ruxlangan metall quvurdan. Yomg'ir suv quvurlarini drenaj tizimining er osti drenaj iga chuqurlashtirish zarur.</p>

Buyurtmachi taqdim etiladigan hujjatlar

Loyiha smeta hujjatlari SHNQ 1.03.01-2016 “Korxonalar, binolar va inshootlarni kapital qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashtirish va tasdiqlash” ga muvofiq buyurtmachi -Ishchi loyiha, 4 (to'rt) nusxada,  
-Lokal va resurs smetalari qog'ozda 1 (bir) nusxada, elektron versiyasi (disk) bilan.

**СОСТАВИЛ:**

1. Заместитель Начальника Ханкинского районного медицинского объединения:  Г.Жуманиёзов
2. Заместитель Начальника Ханкинского районного медицинского объединения:  М.Рахматуллаев
3. Главный бухгалтер Ханкинского районного медицинского объединения:  С.Уринов
4. Заведующий хоз отдела Начальника Ханкинского районного медицинского объединения:  Р.Жуманиёзов